III, 11. R. Per hoc quod tunica plus necessaria est usui...*) nostro quam pallium.

III, 15. R. Mira cecitas Iudeorum quod in Johanne sponte credebant, hoc (endi) in saluatore tantis virtutibus, ipso Johanne attestante, non credere.

III, 16. ego quidem aqua (mid⁴) baptizo. R. mihi immerito (un) non usurpo.

III, 18. multa quidem et alia (thesa⁴) exhortans.

I, 27. Beda.

I, 46. Beda.

III, 2. Beda.

III, 7, 11, 15, 16. Beda.

*) *gesidon* oder *gerikon*, unsicher.

105^b IV, 23. et ait illis R. In illo tempore cum Jhesus erat in Nazareht et ibi in sinagoge eorum ambulavit et ibi Esaïam prophetam legit, noluit propter incredulitatem eorum ibi signa facere quatenus vicini eius damnabiliores the sculdigerun non essent.

IV, 24. R. sed ex patriam-ut lendes³-acceptior et honorabilior habetur quam in propria patria-landa².

IV, 26. R. ut illa eum nutriet-neridi.

106^a IV, 39. magnis febribus (febra³) . . . ministrabat eis. R. Naturale est his qui de febris resurgunt (giu uendia d²), quod lassi sunt et imbecilles — unkrataga — sed de salute quam dedit dominus non fuit ita, quia ista simul uenit¹.

IV, 41. R. Ideo noluit eos hec dicere, quia propter metum non propter amorem eius dicebant et ob hoc etiam noluit illos dicere ut eius diuinitas et maiestas non manifestaretur gimarid vurthi et tunc martyrii passio non impediretur².

107^a V, 20. R. Quando dominus infirmum curare voluit a paralyti, dimisit primo ei peccata ut ostenderet eum propter peccata sua esse debilitatum — bilemidan².

107^b VI, 6. eius dextra erat arida (lam²). R. Si in sabbato curaret, arguerent eum ex transgressione legis, si non, ex crudelitate aut de imbecillitate-uncraft³.

108^a VI, 17. stetit in loco campestri (gifildi⁴).

„ 19. R. Ad omnes generaliter loquitur, qui mundum pro nihilo putant eiusque culmen (heriduom⁴) contempnunt tam quam altum videatur.

109^b VII, 12. R. Legitur dominum tres mortuos suscitasse. Una erat puella filia archisinagogi, que in domo iacuit et non efferebatur. Alter fuit adolescentulus, vidue filius, de quo hodie legitur, qui extra portam civitatis portabatur. Tercius Lazarus, qui quattuor dies erat sepultus et iam putruerat. Hi tres mortui significant tres mortes anime, quibus genus humanum moritur cotidie. Puella filia archisinagogi, que adhuc in domo iacebat, significat hoc peccatum quod quisque cogitat in mente et voluntatem habet perficere et tamen non perficit.

IV, 39. Hieron. u. Hrab. V, 20. Vgl. P. Diac (Migne XCV, p. 1351)
 Hominem Dominus paralyti curaturus etc. VI, 6. Beda. VII, 12. Aug.
 Tract. XLIX, 2 und 3.